
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Φάρσαλα, 24 Μαΐου 2017 
ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ Αρ. Πρωτ. 7364 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ           Αρ. Απόφ.  181 
                                                                                               
Ταχ. Δ/νση    : Πατρόκλου 3                         
Ταχ. Κώδ.      : Φάρσαλα, 40300                                                               
Πληροφορίες: Γκουτσιουκώστα Μ.                             
Τηλέφωνο     : 2491350116                       
Fax              : 2491023914   
 
Θέμα: «Παραχώρηση αίθουσας εκδηλώσεων του Πολιτιστικού Κέντρου Φαρσάλων». 
 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 3, 4, 6 & 7, καθώς και την παράγραφο Β του άρθρου 10, της με αριθμό 

169/2015 απόφασης δημοτικού συμβουλίου Φαρσάλων, που αφορά στον Κανονισμό 

παραχώρησης χρήσης δημοτικών αιθουσών. 

2. Τη με αριθμό πρωτοκόλλου 7364/19-5-2017 αίτηση της Διευθύντριας του 2ου 

Γυμνασίου Φαρσάλων, κ. Κουρκούνη Χρύσας. 

 

Αποφασίζει 

 

Παραχωρεί την αίθουσα εκδηλώσεων του Πολιτιστικού Κέντρου Φαρσάλων στο 2ο Γυμνάσιο 

Φαρσάλων, το πρωί της Δευτέρας, 29 Μαΐου 2017, με  σκοπό την πραγματοποίηση της θερινής 

εορταστικής εκδήλωσης, στο πλαίσιο των πολιτιστικών εκδηλώσεων που διοργανώνει το 

σχολείο, με την προϋπόθεση της τήρησης των διατάξεων των άρθρων 8, 12 & 13 της με αριθμό 

169/2015 απόφασης δημοτικού συμβουλίου Φαρσάλων. 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

Άρης Καραχάλιος 

 

 

 

      Κοινοποίηση: 

    Διευθύντρια 2ου Γυμνασίου Φαρσάλων, κ. Κουρκούνη Χρύσα 

ΑΔΑ: 6ΒΨΨΩΗ0-46Γ


		2017-05-24T08:43:51+0300
	Athens




